
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.17.2020    
 
 

Uchwała Nr XVII/203/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 12.02.2020 r.  
                                

 

w sprawie opinii do projektu dla zadania przebudowy ul. Sołtysowskiej 

w Krakowie 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania przebudowy ul. Sołtysowskiej               
w Krakowie.  
 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa    

                                                                                                               

 

Uzasadnienie: 

W ramach projektu przewidziano przebudowę zjazdów w ul. Sołtysowskiej oraz 
przebudowę chodnika o szer. 2mb w północnej części ulicy. Przedstawiony 
projekt znacznie poprawi lokalny ruch i bezpieczeństwo.  

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  

 


